1482

vetus eps seruus seruorum dei electr. filij Octano et Archidiacono ecclie Cracoviensis Salt  
et aplicari ber Conquestus est nobis Martinus Baylant perpetuus Capellanus ad Altare sanctarum Elizabeth bedmig  
et Luduille situm in Capella sancte Barbare in Cimiterio ecclie beate Marie Cracoviensis Johanne de Ossmaney  
et quidam ali⁹ cleric⁹ Cracoviensis dioc⁹ ipm quo minus quandam perpetuam Capellam ad dictum Altare ad quam tunc  
certo modo uacantem per illius ueros patronos in sua tempore debitum presentatus et in perpetuum Capellam aucto:  
uta ordinaria institutus fuerat pacifice aſſequi illiusq; fructus redditus et pionentis percipere possit de facto impedit  
presumperunt bacterius et presumunt Ideoq; discretionem ure per aplica ſcripta mandamus quatinus uocatis qui fue:  
rant euocandi et audiatis hinc inde propositis quod uiflum fuerit appellatione remota deuenient facientes quod deuenient  
per censuram eccliaſticam firmiter obſervauit Teles autem qui fuerint nominati ſi ſe et gratia odio uel timore subtrahent  
censura ſimili appellatione ceſſante compellatis ueritati teſtimonium pehibeſt Qd ſi non ambo hiſſ exequendi  
potueritis intereffe alteri uim ea mēhileminus exequatur Dat V. omne apud Sane tempore  
Anno Incarnationis domini C. illeſ in quo quadrigentesimo octavo fimoſecundo Tercio Id Junij  
Pontificatus

*1. Ha pichem*